
 /Deichmann.obuv
www.deichmann.com

Obuv sluncem 
políbená. . .

Style File
Květen 2017



# ROCK 
 YOUR 
 LOOK
 I taková hvězda, 
 jako je Ellie Goulding, 
 obouvá módní 
 espadrilky...

Model 1 100 433
699 Kč

Model 1 100 421
699 Kč

Trendy espadrilky na léto...



Oslnivá krása...
Když chcete zazářit 
na pláži i na romantické 
procházce městem, 
vsaďte na třpytivý 
vzhled...

Model 1 100 208
499 Kč

Model 1 100 209
499 Kč

Trendy espadrilky na léto...



Stylová inspirace...
Espadrilkami se inspirovala 
také oblíbená obuv 
na klínovém podpatku...

Model 1 230 455
699 Kč

Model 1 154 460
649 Kč

Trendy espadrilky na léto...



Model 1 240 407
699 Kč

Model 1 240 416 
699 Kč

Léto voní slámou...
Tyto sandály dovedou váš 
ležérní look k dokonalosti...

Trendy espadrilky na léto...



 /Deichmann.obuv
www.deichmann.com

Obuv sluncem políbená...
Není nic hezčího než vyjádřit svou dobrou náladu, 
plnou léta a sluníčka, novou obuví!

První místo pomyslného žebříčku módních trendů 
patří letní klasice, jejíž návrat na výsluní je prostě 
nevyhnutelný: espadrilky!
Tuto obuv jsme si zamilovali, a tak kdo chce být 
v nadcházející sezóně in, bez espadrilek se neobejde. 
Ať už zvolíte pestrobarevný model s ozdobnými 
aplikacemi v podobě perliček, výšivek, štrasových 
kamínků, zlatých dekorací a flitrů, nebo elegantní 
variantu v jemně pastelových barvách, espadrilky 
vám navodí dokonalý letní pocit.

Váš skvělý look podtrhnou i modely na klínovém 
podpatku ve vzhledu lýka.

Tyto a mnohé další espadrilky najdete nyní 
za trvale nízké ceny u Deichmanna a v internetovém 
obchodě na www.deichmann.com!

Protože  
milujeme léto.

PR DEICHMANN Česká republika
Adéla Čiháková
White And Black PR
Biskupská 14, 110 00 Praha 1
e-mail: adela@whiteandblackpr.cz
tel.: +420 776 604 689

Komunikace DEICHMANN Česká republika
Radovan Fojt
Marketingový ředitel
DEICHMANN-OBUV s.r.o.
Londýnské nám. 853/1, 639 00 Brno-Štýřice

www.deichmann.com


